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 Clasificación  : OPEN GIRONA BTT - QUART                                            
 
 Lugar de celebración : QUART                
 Fecha                : 27/05/18 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  24.8   Kms - Promed     :  23.01  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     619 MISSER,Tomàs         MA-40  ORBEA SPORT CLUB           01:04:40           
   2     251 CATEURA,MARTI        JUN-1  COLUER-IXCOR               01:08:03     3:23 min. 
   3     535 PEÑA,DAVID           MA-40  BICIXTREM BERGA CLUB ESPO  01:08:04     3:24 min. 
   4     526 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE, GRUP ESPORTIU      01:08:22     3:42 min. 
   5     519 GALISTEO,SERGIO      MA-40  CORVI TEAM                 01:08:40     4:00 min. 
   6     561 GARCIA,José León     MA-40  SERRANO CLUB CICLISTA      01:08:45     4:05 min. 
   7     539 ROTA,Arnau           MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:08:58     4:18 min. 
   8     549 MONTERO,BENI         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:10:04     5:24 min. 
   9     562 GORCHS,Ricard        MA-40  PUIG-REIG 2017 CLUB CICLI  01:10:20     5:40 min. 
  10     501 ARGEMI,CARLES        MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:10:57     6:17 min. 
  11     247 PONSATÍ,NIL          JUN-1  JODOFI-BAIX TER            01:11:56     7:16 min. 
  12     211 MARTI,GENIS          JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:12:05     7:25 min. 
  13     250 GARCIA,ARNAU         JUN-2  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:12:06     7:26 min. 
  14     512 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:12:55     8:15 min. 
  15     618 VEGA,JUAN CARLOS     MA-40  ESCOLETA BTT CLUB ESPORTI  01:15:23    10:43 min. 
  16     598 ORANTE,FRANCESC      MA-40  BIKE BOI CLUB CICLISTA     01:15:35    10:55 min. 
  17     601 COSTA,CARLES         MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:15:39    10:59 min. 
  18     244 FERRAGUTCASAS,France JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:15:50    11:10 min. 
  19     543 TUGUES,JOSEP         MA-40  COLUER-IXCOR               01:15:51    11:11 min. 
  20     274 VILÀ,XAVIER          JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:15:54    11:14 min. 
  21     243 FABREGA,XAVIER       JUN-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:15:56    11:16 min. 
  22     620 PUIG,Lluis           MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:16:04    11:24 min. 
  23     564 GARCIA,David         MA-40  NOEL-TADESAN               01:16:08    11:28 min. 
  24     245 LAASRAOUI,HICHAM     JUN-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:16:08    11:28 min. 
  25     607 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  VIDRERES. CLUB BTT         01:17:47    13:07 min. 
  26     248 FABRELLAS,PERE       JUN-2  JODOFI-BAIX TER            01:18:10    13:30 min. 
  27     368 TERRADAS,LAURA       F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:20:22    15:42 min. 
  28     558 IGLESIAS,Ivan        MA-40  BASOLI BIKES               01:21:46    17:06 min. 
  29     590 RECASENS,VICENS      MA-40  LLAGOSTERA. CLUB BTT       01:22:33    17:53 min. 
  30     232 BENEYTO,GUILLERMO    JUN-1  PROBIKE  CLUB              01:23:36    18:56 min. 
  31     321 GOMEZ,Angie de Jesus F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:25:16    20:36 min. 
  32     302 CATEDRA,Mariona      F-ELI  MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO  01:26:40    22:00 min. 
  33     367 RIBAS,JULIA          F-S23  CATEMA.CAT                 01:29:11    24:31 min. 
  34     343 BLANCH,JULIA         F-ELI  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      01:32:31    27:51 min. 
  35     344 MARTINEZ,CATALINA    F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:37:33    32:53 min. 
  36     306 AGUILAR,AMALIA - GEM F-M30  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:38:20    33:40 min. 
  37     621 AMBLAS,Josep         MA-40  VOLTREGA. CLUB CICLISTA    01:06:46    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     251 CATEURA,MARTI        JUN-1  COLUER-IXCOR              01:08:03          min. 
   2     247 PONSATÍ,NIL          JUN-1  JODOFI-BAIX TER           01:11:56     3:53 min. 
   3     211 MARTI,GENIS          JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:12:05     4:02 min. 
   4     250 GARCIA,ARNAU         JUN-2  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:12:06     4:03 min. 
   5     244 FERRAGUTCASAS,France JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:15:50     7:47 min. 
   6     274 VILÀ,XAVIER          JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:15:54     7:51 min. 
   7     243 FABREGA,XAVIER       JUN-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:15:56     7:53 min. 
   8     245 LAASRAOUI,HICHAM     JUN-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:16:08     8:05 min. 
   9     248 FABRELLAS,PERE       JUN-2  JODOFI-BAIX TER           01:18:10    10:07 min. 
  10     232 BENEYTO,GUILLERMO    JUN-1  PROBIKE  CLUB             01:23:36    15:33 min. 
 
 
 
 
 



 

2 de 2 

 

 Clasificación de : MASTERS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     619 MISSER,Tomàs         MA-40  ORBEA SPORT CLUB          01:04:40           
   2     535 PEÑA,DAVID           MA-40  BICIXTREM BERGA CLUB ESPO 01:08:04     3:24 min. 
   3     526 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE, GRUP ESPORTIU     01:08:22     3:42 min. 
   4     519 GALISTEO,SERGIO      MA-40  CORVI TEAM                01:08:40     4:00 min. 
   5     561 GARCIA,José León     MA-40  SERRANO CLUB CICLISTA     01:08:45     4:05 min. 
   6     539 ROTA,Arnau           MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:08:58     4:18 min. 
   7     549 MONTERO,BENI         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:10:04     5:24 min. 
   8     562 GORCHS,Ricard        MA-40  PUIG-REIG 2017 CLUB CICLI 01:10:20     5:40 min. 
   9     501 ARGEMI,CARLES        MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:10:57     6:17 min. 
  10     512 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA   01:12:55     8:15 min. 
  11     618 VEGA,JUAN CARLOS     MA-40  ESCOLETA BTT CLUB ESPORTI 01:15:23    10:43 min. 
  12     598 ORANTE,FRANCESC      MA-40  BIKE BOI CLUB CICLISTA    01:15:35    10:55 min. 
  13     601 COSTA,CARLES         MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:15:39    10:59 min. 
  14     543 TUGUES,JOSEP         MA-40  COLUER-IXCOR              01:15:51    11:11 min. 
  15     620 PUIG,Lluis           MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:16:04    11:24 min. 
  16     564 GARCIA,David         MA-40  NOEL-TADESAN              01:16:08    11:28 min. 
  17     607 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  VIDRERES. CLUB BTT        01:17:47    13:07 min. 
  18     558 IGLESIAS,Ivan        MA-40  BASOLI BIKES              01:21:46    17:06 min. 
  19     590 RECASENS,VICENS      MA-40  LLAGOSTERA. CLUB BTT      01:22:33    17:53 min. 
  20     621 AMBLAS,Josep         MA-40  VOLTREGA. CLUB CICLISTA   01:06:46    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     368 TERRADAS,LAURA       F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:20:22          min. 
   2     321 GOMEZ,Angie de Jesus F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:25:16     4:54 min. 
   3     302 CATEDRA,Mariona      F-ELI  MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO 01:26:40     6:18 min. 
   4     343 BLANCH,JULIA         F-ELI  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     01:32:31    12:09 min. 
   5     344 MARTINEZ,CATALINA    F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:37:33    17:11 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     367 RIBAS,JULIA          F-S23  CATEMA.CAT                01:29:11          min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES MASTER 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     306 AGUILAR,AMALIA - GEM F-M30  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:38:20          min. 
 


